MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1889/2021 Em 31 de agosto de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara A,4unicipa
RuaSão Bento,887

Protocolo: 7294/2021 de 13/09/2021 10:00

D'cume«to: EEl?ilf:W. na l.í Ingicaçãp ni'l;ii/202i
-CHEFE GAB METE unicipio OE AKAKAQUAKA

Destinatário Ger Expediente Leg

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3361/2021 , de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoría de Mobilidade Urbana, que a
solicitaçõofoiatendida.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÜãLVA
Chefe de (gabinete